

**76296220-9**  
**COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIMITADA**



**GIRO:** LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS COMPUTACIONALES  
**DIRECCION:** CONDELL 1378  
**COMUNA:** VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO  
**TELEFONOS:** 32-2232682 - FAX:  
**EMAIL:** LIBRERIA.EXPRESS@GMAIL.COM  
**WEB:**

**COTIZACIÓN**

**Nº 5223**

**RUT:**

**FECHA DE EMISIÓN : 14/02/2024**

Señor(es): COLEGIO CATOLICO PRE-MILITAR  
 Atención a:  
 Giro: 5TO BASICO  
 Dirección: -

Vendedor: GABRIELA LOPEZ  
 Proyecto:  
 Validez Cotización: 0 Días  
 Condiciones de Pago:  
 Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7807219011352	ALFILERES 26MM 50 GRS. ADIX	1		\$790		\$790
7806564550257	CARPETA PLASTICADA CON ACCO CLIPS AAMARILLA	1		\$790		\$790
10044	CARTULINA COLORES SURTIDOS	1		\$350		\$350
3100004236133	CARPETA GOMA EVA	1		\$1.990		\$1.990
3100003704305	CHINCHES CROMADO x100uni.FULTONS	1		\$590		\$590
7804656454865	CINTA DE EMBALAR 40M	1		\$990		\$990
7804656453356	USATAPE MASKING 24 MM X 40M	1		\$1.390		\$1.390
7806505041202	CORCHETES 26/6 x5000uni.TORRE	1		\$1.290		\$1.290
7807265100871	PACK CUADERNO ROSS 100 HOJAS 7MM CUADRO GRANDE 10 UNIDADES	1		\$8.900		\$8.900
198	FORRO COLOR COLLEGE	10		\$200		\$2.000
3100003914766	FUNDAS OFICIO 10 UNIDADES FULTONS	1		\$990		\$990
7807265982996	BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS PROAR	2		\$1.900		\$3.800
7807265027444	BLOCK PREPICADO OFICIO 7mm 80 hjs.PROART	2		\$2.890		\$5.780
8414034636197	GOMA FACTIS PARA LAPIZ	4		\$300		\$1.200
3100231223029	LAPICES DE COLORES LAVORO 12 UNIDADES	1		\$990		\$990
7807265010613	LAPICES CERA PROARTE 12 colores	1		\$1.890		\$1.890
7807219053710	MINA 2.0MM ADIX 6 UNIDADES	1		\$690		\$690
251	LAPIZ PASTA BIC CRISTAL COLORES	1		\$350		\$350
4260192960209	PLUMON PIZARRA HAUSER COLORES	2		\$990		\$1.980
3086123389113	PLUMON PERMANENTE NEGRO	1		\$890		\$890
3100004173643	ESCUADRA FULTONS	1		\$390		\$390
3100004173658	TRANSPORTADOR 180 FULTONS	1		\$890		\$890
3154141194108	COMPAS MAPED STUDY CON LAPIZ	1		\$1.990		\$1.990
3100004173582	REGLA PLASTICA FULTONS 30 cms.	1		\$590		\$590
3154145347548	SACAPUNTA MAPED 1 ORIFICIO COLORES	1		\$690		\$690
8000825830419	DESTACADOR AMARILLO TRATTO VIDEO PAX	1		\$990		\$990
026000190459	PEGAMENTO EN BARRA ELMERS 40GRS MULTIPROPOSITO	3		\$990		\$2.970
7807265009587	TIJERA ESCOLAR PROARTE P/ROMA	1		\$590		\$590
K200	PAPEL KRAFT GRUESO 60grs.80x100cm.	1		\$250		\$250
7806710000353	COLA FRIA GIOTTO 500 GRS	1		\$2.790		\$2.790
7807265098697	PLUMONES PROARTE PUNTA DELGADA	1		\$1.490		\$1.490
5890	RESMA OFICIO EQUALIT 500 HOJAS	2		\$5.890		\$11.780
4084900103616	LAPIZ GRAFITO LYRA TRIANGULAR	3		\$3.900		\$11.700
4084900120019	LAPIZ BICOLOR HEX.DELGADO LYRA	3		\$3.900		\$11.700
251	LAPIZ PASTA BIC CRISTAL COLORES	3		\$350		\$1.050
7804656452885	LAPIZ CORRECTOR MONAMI	1		\$790		\$790
3100004245623	ETIQUETAS AUTOADHESIVAS 35X70 8hjs.	1		\$990		\$990

**OBSERVACIONES:**

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0	\$250
DESCTO. EXENTO	\$0	\$2.790
NETO AFECTO	\$58.084	\$1.490
NETO EXENTO	\$0	\$11.780
IVA 19%	\$11.036	\$1.170
OTROS IMPUESTOS	\$0	\$2.070
<b>TOTAL</b>	<b>\$69.120</b>	<b>\$1.050</b>